
Año Fiscal: 2024

Vigencia: Actual

Periodo: Enero-Febrero

UEJ NOMBRE UEJ RUBRO
TIP

O
CTA

SUB

CTA
OBJ ORD FUENTE REC SIT DESCRIPCION APR. INICIAL APR. ADICIONADA APR. REDUCIDA APR. VIGENTE

APR 

BLOQUEADA
CDP APR. DISPONIBLE COMPROMISO OBLIGACION ORDEN PAGO PAGOS

23-11-00
COMPUTADORES 

PARA EDUCAR (CPE)
A-02 A 02 Propios 20 CSF

ADQUISICIÓN DE BIENES  Y 

SERVICIOS
$ 20.253.509.110,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 20.253.509.110,00 $ 0,00 $ 4.380.776.743,91 $ 15.872.732.366,09 $ 2.557.929.590,18 $ 1.908.860.871,14 $ 1.882.778.579,14 $ 1.882.778.579,14

23-11-00
COMPUTADORES 

PARA EDUCAR (CPE)
A-03-10 A 03 10 Propios 20 CSF

SENTENCIAS Y 

CONCILIACIONES
$ 1.600.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 1.600.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 1.600.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

23-11-00
COMPUTADORES 

PARA EDUCAR (CPE)
A-05 A 05 Propios 20 CSF

GASTOS DE 

COMERCIALIZACIÓN Y 

PRODUCCIÓN

$ 1.086.654.417,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 1.086.654.417,00 $ 0,00 $ 692.880.436,00 $ 393.773.981,00 $ 94.871.554,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

23-11-00
COMPUTADORES 

PARA EDUCAR (CPE)
A-08-04-01 A 08 04 01 Propios 20 CSF

CUOTA DE FISCALIZACIÓN Y 

AUDITAJE
$ 250.097.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 250.097.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 250.097.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

23-11-00
COMPUTADORES 

PARA EDUCAR (CPE)

C-2301-0400-

1-20204A
C

230

1

040

0
1

202

04A
Propios 20 CSF

2. SEGURIDAD HUMANA Y 

JUSTICIA SOCIAL / A. 

ESTRATEGIA DE 

CONECTIVIDAD DIGITAL

$ 82.573.228.275,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 82.573.228.275,00 $ 0,00 $ 21.237.435.358,98 $ 61.335.792.916,02 $ 3.840.836.420,98 $ 292.547.850,00 $ 292.547.850,00 $ 292.547.850,00

23-11-00
COMPUTADORES 

PARA EDUCAR (CPE)

C-2301-0400-

2-20204A
C

230

1

040

0
2

202

04A
Propios 20 CSF

2. SEGURIDAD HUMANA Y 

JUSTICIA SOCIAL / A. 

ESTRATEGIA DE 

CONECTIVIDAD DIGITAL

$ 2.892.575.250,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.892.575.250,00 $ 0,00 $ 2.586.193.742,00 $ 306.381.508,00 $ 1.433.020.441,00 $ 75.914.144,00 $ 75.914.144,00 $ 75.914.144,00

23-11-00
COMPUTADORES 

PARA EDUCAR (CPE)

C-2301-0400-

3-20204A
C

230

1

040

0
3

202

04A
Propios 20 CSF

2. SEGURIDAD HUMANA Y 

JUSTICIA SOCIAL / A. 

ESTRATEGIA DE 

CONECTIVIDAD DIGITAL

$ 71.257.927.948,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 71.257.927.948,00 $ 0,00 $ 31.163.984.312,45 $ 40.093.943.635,55 $ 3.822.390.843,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

$ 179.913.992.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 179.913.992.000,00 $ 0,00 $ 60.061.270.593,34 $ 119.852.721.406,66 $ 11.749.048.849,16 $ 2.277.322.865,14 $ 2.251.240.573,14 $ 2.251.240.573,14


